15.12.2023 13:03:55 D:\ДУМА\2023 год\15.12.2023\копии\Redum2023-171\Решение изм Программа Приватизации декабрь 2023.docx

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  15.12.2023   № 171

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 29.08.2022 № 87

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

решением Даровской районной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55

«Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области», Даровская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 29.08.2022 № 87 «Об утверждении Программы

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области на 2023 год», изложив

Программу приватизации муниципального имущества муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области на 2023

год в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Даровской

районной Думы

                                        В.В. Пупова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин

15.12.2023 13:09:56 D:\ДУМА\2023 год\15.12.2023\копии\Redum2023-171\Прилож к прогр приватизации декабрь 2023.docx

Приложение

к решению Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 15.12.2023 № 171

ПРОГРАММА

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области на 2023 год

№

п/п

Наименование, характеристика муниципального

имущества,

подлежащего приватизации

Способ

приватиза-

ции иму-

щества

Предполагаемые

сроки привати-

зации

Сумма предпола-

гаемого дохода

районного

бюджета

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5

1 Нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж:1,2,

площадью  1131,4 кв.м., 1918 года постройки; адрес:

Кировская область, р-н Даровской, пгт Даровской,

ул. Кооперативная, д. 1, пом. 1001, кадастровый номер:

43:08:310405:378.

продажа

имущества

на аукционе

2 квартал

2023 года

736 458,33

ИТОГО: 736 458,33

__________

	D:\ДУМА\2023 год\15.12.2023\копии\Redum2023-171\Решение изм Программа Приватизации декабрь 2023.docx
	D:\ДУМА\2023 год\15.12.2023\копии\Redum2023-171\Прилож к прогр приватизации декабрь 2023.docx